
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   18.12.2024 г. № 70  

с. Данково 
 

О предоставлении разрешения  

на условно разрешенный вид  

использования земельного участка  
 

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 19 Устава Данковского сельского поселения Каширского 

муниципального района Воронежской области, Решением Совета народных 

депутатов Данковского сельского поселения Каширского муниципального 

района Воронежской области от 28.12.2020 г. № 15 «Об утверждении 

Положения о публичных слушаниях в Данковском сельском поселении 

Каширского района Воронежской области», во исполнение Соглашения № 1 о 

взаимодействии при утверждении правил землепользования и застройки от 

12.03.2019 года, заключенным между департаментом архитектуры и 

градостроительства Воронежской области  и Краснологским сельским 

поселением Каширского муниципального района Воронежской области, 

Администрация  Данковского сельского поселения Каширского 

муниципального района Воронежской области 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Предоставить разрешение на применение условно-разрешенного 

использования «Магазины» в отношении земельного участка, 

расположенного по адресу: Воронежская область, Каширский район, с. 

Данково, ул. Центральная, № 37, площадью 505 кв.м.  

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в периодическом 

печатном средстве массовой информации администрации Данковского 

сельского поселения Каширского муниципального района «Муниципальный 

Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Данковского 

сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской 

области в сети Интернет https://dankovskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru. 

 

 

Глава администрации 

Данковского сельского поселения                                               М.Н. Федоркова 

https://dankovskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/

